Министерство
социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З
14.08.2019 м 478 № ____

г. Нижний Новгород

О внесении изменения в Устав
Государственного бюджетного учреждения

«Навашинский психоневрологический
интернат»

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 29.11.2010 № 843 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации государственных учреждений Нижегородской

области, утверждения уставов государственных учреждений Нижегородской

области и внесения в них изменений, а также закрепления функций

и полномочий учредителя и собственника имущества государственного

учреждения Нижегородской области»

п р и к а з ыв а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав Государственного

бюджетного учреждения «Навашинский психоневрологический интернат»

(далее -  Учреждение).

2. Уполномочить директора Учреждения:

2.1. Согласовать изменение в Устав Учреждения в министерстве

имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

2.2. Осуществить в установленном законодательством Российской

Федерации порядке государственную регистрацию изменения в Устав

Учреждения:

- выступить заявителем в органах регистрации юридических лиц;

2
- организовать оформление с правом подписания соответствующих

документов.

2.3. После государственной регистрации изменения в Устав Учреждения

в срок не позднее десяти рабочих дней представить в министерство социальной

политики Нижегородской области (управление правовой работы, кабинет 804)

и министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской

области копии следующих документов:

- изменение в устав с отметкой о государственной регистрации;

- лист записи единого государственного реестра юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра

3« / 2-
«СОГЛАСОВАН»

заместитель министра имущественных
и земельных отношений
Нижегородской области

£нт
/(подпись, расшифровка подписи)

'  « ___» _________________года

«УТВЕРЖДЕН»
приказом министерства социальной
политики Нижегородской области

«•/•у» 01 года № У '# 8

заместитель министра социальной
политики Нижегородской области
_________ /  / А.И.Святненко /

(подпись, расшифровка подписи)
«___w _ _______________ года

Изменение в Устав
Государственного бюджетного учреждения

«Навашинский психоневрологический интернат»

г. Навашино
2019 год

2

Изменение в Устав

1. Пункт 3.1. раздела 3 «Организация деятельности Учреждения»
изложить в следующей редакции:

«3.1. Учреждение состоит из структурных подразделений,
отвечающих его целям, предметам и видам деятельности:

- административно-хозяйственная часть;
- социально - медицинское отделение;
- общее отделение;
- приемно-карантинное отделение;
- отделение социально -  консультативной помощи и защиты прав

граждан пожилого возраста и инвалидов, страдающих хроническими
психическими заболеваниями;

- социально-реабилитационное отделение.».